



	Skip to content



			
			

			
			
		


	

						
					Tvorba internetových stránek Zlín

					Weby které přinášejí zisk

					[image: Tvorba internetových stránek Zlín][image: Tvorba internetových stránek Zlín]				

			Úvod
	Tvorba webových stránek Zlín
	Reference
	Kontakt


		
	





		Úvod
	Tvorba webových stránek Zlín
	Reference
	Kontakt


	







	
	
		
		[image: ]
		

		
		Umíme weby, které přinesou radost vám 

i vašim zákazníkům 


		
		Přemýšlíte, jak oslovit co nejvíce potenciálních zákazníků? 
Úspěšná firma se dnes neobejde bez kvalitní internetové prezentace.  


		
		[image: ] 


		
		VÍCE INFORMACÍ 

	



	


		
		





	
    

    
    

	


    

		Webové stránky


Přinášíme nový pohled na jejich marketingový přístup. Identifikujeme nové způsoby, jak získat nové klienty. Vytvoříme poctivý a poutavý web pro cílové publikum.















Eshop


Postaveno pomocí nejnovějších technologií a standardů, budete mít extrémně rychlý online obchod, který během několika vteřin přenese uživatele z navigace na webu do nákupního košíku!















Marketing


Jsme agentura, která je schopna dodávat řešení téměř v jakékoli oblasti marketingu, a co je důležitější, máme odborné znalosti k provádění řešení, nejen marketingového poradenství.






















	
		
			Kdo jsme

[image: ]








Jsme skupina talentovaných jednotlivců, kteří uvažují trochu jinak. Díky různorodým zkušenostem a jedinečným perspektivám nás spojuje vášeň pro vytváření komunikace, která spojuje . A když se tyto prvky spojí, vytvoří silný katalyzátor pro nové myšlení a nové nápady.


















		

	






	
		
		
			[image: ]

		
	










Online schůzka

Vy si vyberete produkt a pak si domluvíme setkání, abychom prodiskutovali vaše sny o webu. Když se dohodneme na společném pokračování, tak můžeme začít.










Návrh

Představíme vám návrh, jak interpretujeme vaše vize pro web. Pokud budete mít návrhy na změny, dáte nám je k zapracování..











Závěrečná prezentace

Obdržíte konečné rozvržení webu s textem, obrázky a videem. Vše nachystané i s vašimi připomínkami.










Cíl

Jsme připraveni spustit. váš web. Internetové stránky společně otestujeme, 











VÍCE








	
		
			Kontakt

[image: ]


		

	



	
		
			[]

				
					
						1
						Step 1
						
					

				

			

			
			
		
			
				
					
					
						
							Jméno a přijmení



							
						

							Emailemail



							
						

							Telefon



							
						

							Zpráva0 / 




							
						

							Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.





							
						

							Odeslat




							
						

					

				

			

			
				keyboard_arrow_leftPrevious

				Nextkeyboard_arrow_right

			

		



		

	







    


	


			

		


	
	


	

	
	
	

		
			
				
					
						



Chci objednat službu



MÁM ZÁJEM


					

				

			


		


    
        

			
                

					© egodeus.cz | Všechna práva vyhrazena
                


			
            

				
            


        

    



	


	Go to Top





			
			























			Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.Souhlasím
				

				
			
    
    

    

    
 
        
            

            

            

        

 
        
            
                

                
                
                
                
                
                    
                      
                        

                      

                    

                

            

            
                
 
            

            
            
            
            
            
                

            

        

    



